高島市合併処理浄化槽維持管理事業補助金交付申請書

平成    年    月    日

高島市長
申請者  住所
団体名

代表者名                                 ㊞

高島市補助金等交付規則第３条の規定により、高島市合併処理浄化槽維持管理事業補助金の交付につて、次の関係書類を添えて申請します。
　　　　関係書類

　　　　　１　事業計画書

　　　　　２　収支予算書

　　　　　３　浄化槽保守点検業者および浄化槽清掃業者との業務委託契約書の写し
　　　　　４　対象浄化槽一覧表
　　　　　５　対象浄化槽位置図（1/2500以上）

６　維持管理組合規約
　　　　　７　その他（　　　　　　　　）

事　業　計　画　書

	1． 補助年度
	平成　　　　年度

	2． 補助事業の名称
	高島市合併処理浄化槽維持管理事業

	3． 補助事業の目的及び内容
	高島市合併処理浄化槽維持管理事業補助

	4． 補助事業の経費所要額
	円

	5． 交付申請額
	円

	6． 補助事業の着手・完了予定年月日
	着　手　　　平成　　年　　月　　日
完　了　　　平成　　年　　月　　日

収　支　予　算　書

収入の部

	区　　　分
	金　　　　　　額
	明　　　　　　　　　　　　細

	市　補　助　金
	　　　　　　　　　円
	（　　　　基×　　　　　　円）

	会　　　　　費

	計

支出の部

	区　　　分
	金　　　　　　額
	明　　　　　　　　　　　　細

	維持管理委託料
	　　　　　　　　　円

	法定検査料

	計

　　　補助対象合併処理浄化槽一覧表（　　／　　）　　　　　　　　　　　　地区名

	番号
	氏　　　　　名
	住　　　　　　　　　　所
	人　槽
	使用人員
	備　　　　　考

＊この一覧表は、１１条検査のため滋賀県生活環境事業協会および㈱日映今津より提出を求められた場合は、提出いたしますのでご了承下さい。